
Kaupunginjuristin rekrytointi, hakijat ja ansiovertailu

Kaupunginjuristin tehtävään haki 16 henkilöä, jotka on listattu erillisessä hakijaluettelossa. Hakijoista
haastatteluun kutsuttiin kuusi. Haastateltavia valittaessa huomioitiin hakuilmoituksessa kerrotun mukai-
sesti erityisesti hakijoiden kokemus tila- ja infrarakennushankkeista, yhteistoiminnallisista rakennushank-
keista (esim. allianssihankkeet), julkisista hankinnoista sekä tietosuojasta.

Ansiovertailu

OTM Cecilia Widd on valmistunut oikeustieteen maisteriksi vuonna 2020. Haastattelun ja hakemuksen
perusteella Widd omaa hakijoista vahvimman kokemuksen rakennushankkeista, julkisista hankinnoista
ja tietosuoja-asioista, jotka luetaan erityisesti hakijan eduksi. Hakijalle on kertynyt valmistumisen jälkeistä
työkokemusta noin 4 vuotta. Hakija on työskennellyt Eversheds Asianajotoimistossa työoikeusryhmässä,
jossa hänen tehtäviinsä kuuluivat oikeudelliset selvitykset, asiakastapaamisiin osallistuminen, asiakirjojen
laatiminen ja asiakkaiden oikeudellinen neuvonta. Tämä jälkeen Widd on työskennellyt sopimusjuristina
Kelalla hoitaen julkisten hankintojen ja sopimusten kehittämistä, hankintasopimusten laadintaa ja sopi-
muskauden aikaista soveltamista, sopimusten suoritushäiriötilanteita, laatinut vastauksia kanteluihin
sekä oikeudellisia selvityksiä, ja on lisäksi toiminut osaamiskeskuksensa tietosuojayhteyshenkilönä.
Tällä hetkellä Widd toimii juristina Asianajotoimisto Suomen Hankintajuristeilla hoitaen hankintajuridisia,
hallintojuridisia ja sopimusoikeudellisia toimeksiantoja. Widd on lisäksi sivutoimisesti avustanut 3,5 vuo-
den ajan Brightly Works Oy:tä sen perustamisesta lähtien päivittäisissä työoikeudellisissa kysymyksissä.
Widd on laatinut asiakirjoja ja sopimuksia sekä ohjeistanut kilpailukieltoasioissa ja työlainsäädännön muu-
toksissa sekä tes-asioissa.
Kaupunginjuristin tehtävistä Widd omaa kokemusta sopimusoikeudesta, julkisiin hankintoihin liittyvästä juri-
diikasta, yhtiöoikeudesta, työoikeudesta, kiinteistöjen kaupasta sekä urakkasopimuksiin liittyvistä toimeksi-
annoista. Sopimusoikeuden osalta hänellä on kokemusta hankintasopimuksen koko elinkaaren ajalta laati-
misesta sopimuskauden aikaiseen soveltamiseen. Julkisten hankintojen osalta hän on hoitanut niin palvelu-,
tavara- kuin urakkahankkeiden kilpailutuksia eri hankintamenettelyin. Hänellä on kokemusta myös ICT-pal-
velujen kilpailuttamisesta sekä suunnittelukilpailuista. Rakentamisen juridiikkaan liittyen Widd on hoitanut
urakkasopimuksiin liittyviä toimeksiantoja. Allianssihankkeista hänellä ei ole varsinaista kokemusta, mutta
hän on kommentoinut allianssisopimuksia. Yhtiöoikeuden osalta hänellä on kokemusta yhtiön perustami-
sesta, osakassopimuksen laadinnasta ja erilaisista yhtiön rahoitusmalleista. Myös tietosuojan osalta Widdilla
on hyvä kokemus toimittuaan Kelassa yksikkönsä tietosuojayhteyshenkilönä sekä avustettuaan tietosuoja-
asioissa myös Eversheds Asianajotoimistossa.
Widd ilmoitti haastattelun jälkeen kysyttäessä, että ei ole enää käytettävissä virkaan.

OTM Lauri Kyllönen on valmistunut oikeustieteen maisteriksi vuonna 2017. Kyllönen on lisäksi suoritta-
nut Keskuskauppakamarin LKV-tutkinnon vuonna 2020 ja asianajajan tutkinnon vuonna 2017. Valmistumi-
sen jälkeistä työkokemusta Kyllösellä on noin 6 vuotta. Viimeisimpänä hän on toiminut asianajajana Asi-
anajotoimisto Liuksiala & Co:ssa noin 9,5 kk hoitaen rakennusjuridiikkaan, kiinteistöjuridiikkaan ja riidan-
ratkaisuun liittyviä tehtäviä. Kyllönen auskultoi Etelä-Savon käräjäoikeudessa. Ennen auskultointiaan
Kyllönen on toiminut lakimiehenä ja luvan saaneena oikeudenkäyntiavustajana Ropo Capital Oy:ssä hoi-
taen yritysten riita-asioita ja oikeudenkäyntejä, samoin kuin eri asianajotoimistoissa hoitaen riita- ja rikos-
asioita, oikeudenkäyntejä sekä kiinteistöoikeuteen, jäämistöoikeuteen ja liikejuridiikkaan liittyviä tehtäviä.
Puolustusvoimilla Kyllönen on työskennellyt noin 6 kk hoitaen hankintoihin, kilpailutuksiin, sopimusoikeu-
teen ja immateriaalioikeusasioihin liittyviä tehtäviä. Kyllönen on lisäksi toiminut yhteensä vajaan vuoden
julkisena oikeusavustajana avustaen yksityishenkilöitä riita- ja rikosasioissa. Ennen valmistumistaan Kyl-
lönen on toiminut lakimiesharjoittelijana sekä vajaan vuoden ETAL & Partners AB -nimisen, lentokorvauk-
sia hoitavan yhtiön Suomen maajohtajana.
Kyllösellä on osaamista sopimusoikeudesta, liikejuridiikasta, riita-asioiden hoitamisesta ja oikeudenkäyn-
neistä. Erityisesti eduksi luettavaa osaamista Kyllösellä on julkisista hankinnoista, rakennusjuridiikasta ja
kiinteistöjuridiikasta. Kyllösellä ei ole osaamista yhteistoiminnallisista rakennushankkeista eikä tietosuo-
jasta.

OTM Suvi Tynkkynen on valmistunut oikeustieteen maisteriksi vuonna 2017. Valmistumisensa jälkeen
Tynkkynen toimi perintäkäsittelijän, lakimiesharjoittelijan ja lakimiehen Aurajoki Nordic Oy:ssä. Työtehtä-
vien haasteellisuuden kasvaessa Tynkkynen toimi lopulta yksin kansainvälisen konsernin viiden pohjois-
maisen yrityksen oikeudellisena asiantuntijana hoitaen mm. oikeudellista neuvontaa, yrityksen edustamista
oikeudenkäynneissä ja muissa riita-asioissa, sopimusneuvotteluja, sopimusten laatimista, selvitysten laati-
mista liiketoiminnan tueksi, tietosuojakysymyksiä sekä yrityksen edustamista viranomaisissa. Vuoden 2022



lopusta lähtien Tynkkynen on työskennellyt vastaavan lakimiehen tehtävissä Työllisyysrahastossa aikuis-
koulutusetuuden johtavana oikeudellisena asiantuntijana Suomessa vastaten siitä, että rahasto toimeen-
panee etuutta lain ja säännösten mukaisesti. Lisäksi työtehtäviin kuuluu toimeenpanon asiantuntijatuen ke-
hittäminen, tietosuojan tason nosto, henkilöstön kouluttaminen, päätöksentekoprosessin tehostaminen, ta-
kaisinperintäprosessin kehittämiseen sekä lain valmistelu ministeriön johdolla. Ennen nykyistä tehtäväänsä
Tynkkynen on toiminut runsaan kolme vuotta työttömyyskassan lakimiehenä, missä tehtävässä Tynkkynen
on varmistanut YTK:n toiminnan lainmukaisuuden sekä hoitanut kanteluita sekä muutoksenhakuasioita,
kouluttanut henkilöstöä, kehittänyt takaisinperintäprosesssia, laatinut ja kommentoinut sopimuksia sekä
hoitanut tietosuojakysymyksiä. Työkokemusta Tynkkyselle on kertynyt valmistumisen jälkeen 6 vuotta 7
kk.
Kaupunginjuristin tehtävistä Tynkkysellä on työkokemusta sopimusoikeudesta, oikeudenkäynneistä ja
koulutuksista, sekä neuvottelumenettelyn käytöstä hankintamenettelynä. Erityisesti eduksi luettavista
osaamisalueista Tynkkysellä on kokemusta tietosuoja-asioista, mutta ei lainkaan kokemusta rakennus-
hankkeisiin liittyvästä juridiikasta tai yhteistoiminnallisista rakennushankkeista, ja vain vähän kokemusta
julkisista hankinnoista.

OTM Niina Örn on valmistunut oikeustieteen maisteriksi vuonna 2019. Valmistumisen jälkeistä työkoke-
musta hänellä on noin 5,5 vuotta. Ennen valmistumistaan Örn on toiminut Turun yliopistolla lakimiesteh-
tävissä työtehtävänään kotimaisella ja kansainvälisellä rahoituksella rahoitettujen tutkimushankkeiden
sopimukset, muut yliopiston toimialaan liittyvät juridiset kysymykset ja henkilökunnan opastus ja koulu-
tus. Valmistumisensa jälkeen Örn on toiminut runsaat 3 vuotta Luonnonvarakeskuksella lakimiehenä,
hoitaen erilaisilla rahoitusinstrumenteilla rahoitettujen julkisten tutkimushankkeiden yhteistyösopimusten
ja näihin liitännästen sopimusten laadintaa ja neuvotteluja. sekä niiden liitännäissopimukset. Örn toimi
Luonnonvarakeskuksella vajaan vuoden myös tietosuojavastaavan tehtävässä (mm. tietosuojailmoituk-
set, tietosuojapolitiikan laatiminen, henkilöstön koulutukset). Lisäksi Örn on toiminut yhden vuoden avus-
tavana lakimiehenä Kalliolaw Asianajotoimisto Oy:ssä, tehtävinään erilaiset kaupalliset sopimukset, ku-
ten jakelu-, palvelu-, ja IT-sopimukset, samoin kuin tietosuojaan liittyviä toimeksiantoja. Viimeisimmässä
työpaikassaan Tullissa Örnin työtehtäviin kuului pääasiassa hankintajuridiikkaan liittyviä tehtäviä, mutta
tämän työkokemuksen kesto jäi vähäiseksi.
Kaupunginlakimiehen tehtäviin kuuluvista osa-alueista Örnillä on kokemusta sopimusjuridiikasta ja kou-
lutuksista. Erityisesti eduksi luettavaa osaamista Örnillä on tietosuoja-asioista. Örnillä ei ole osaamista
rakennushankkeista tai yhteistoiminnallisista rakennushankkeista, ja hänen osaamisensa julkisiin han-
kintoihin liittyvästä juridiikasta on vähäinen.

OTM Anniina Kanervamäki on valmistunut oikeustieteen maisteriksi vuonna 2022. Ennen valmistumis-
taan Kanervamäki on toiminut valmennuskurssivastaavana, pankin palveluneuvojana, asianajotoimiston
harjoittelijana, verosihteerinä sekä tax & legal -harjoittelijana KPMG Oy Ab:llä. Valmistumisensa jälkeen
Kanervamäki toimi junior juristin tehtävissä Helen Oy:llä työskennellen energia-alan yritysjuridiikan, sopi-
musoikeuden, tietosuojakysymysten ja kuluttajaoikeudellisten tehtävien parissa. Nykyisessä juristin teh-
tävässään Premium Law Oy:ssä Kanervamäki työskentelee suurimmalta osin itsenäisesti yhtiö-, sopi-
mus- ja vero-oikeuteen liittyvien tehtävien parissa ja hoitaa myös työoikeuteen, tietosuojaan ja riita-asioi-
hin liittyviä toimeksiantoja. Lisäksi Kanervamäellä on kokemusta asiakkaiden koulutuksista.
Kaupunginlakimiehen tehtävistä Kanervamäellä on kokemusta sopimusoikeudesta ja yritysjuridiikasta
sekä koulutuksista. Erityisesti eduksi luettavaa osaamista Kanervamäellä on jonkin verran tietosuojaky-
symyksistä, mutta ei lainkaan julkisiin hankintoihin, rakentamiseen tai yhteistoiminnallisiin rakennushank-
keisiin liittyvästä juridiikasta. Vaikka Kanervamäellä on paljon työkokemusta erilaisissa tehtävissä, hänen
valmistumisensa jälkeinen työkokemuksensa on vasta 1,5 vuotta.

OTM Magnus Tuomaala on valmistunut oikeustieteen maisteriksi vuonna 2004 ja on suorittanut tätä en-
nen myös kauppatieteen opintoja. Tuomaalan 19 vuoden työkokemus koostuu pääasiallisesti toimitus-
johtajan ja liiketoimintajohtajan tehtävistä Turun Silmäexpertit Oy:n, Emporia Group Oy:n, Lahden Sibe-
liustalo Oy:n, Lippupiste Oy:n ja Savonlinnasali Oy:n palveluksessa. Tuomaalalla on kahden vuoden työ-
kokemus Oulun seudun yrityspalvelujen projektipäällikön tehtävästä, jossa hän suoritti kolmessa eri pro-
jektissa kulttuuri- ja tapahtumatoiminnan sekä yritysten omistajavaihdosten taloudellista ja oikeudellista
selvitys- ja neuvontatyötä. Tuomaala kertoo hakemuksessaan toimineensa Lahden Sibeliustalo Oy:n ja
Savonlinnasali Oy:n toimitusjohtajan tehtävissä tulosvastuullisena johtajana ja myös yhtiö-, sopimus-
hankinta- ja työoikeudellisista asioista vastaavana juridiikan ammattilaisena. Näissä tehtävissä Tuo-
maala kertoo myös kiinteistöjen ja tilojen rakentamista, ylläpitoa, kehittämistä ja vuokrausta koskevien
sopimuksellisten asioiden tulleen tutuiksi. Toimitusjohtajan ja liiketoimintajohtajan tehtävissä Tuomaalan
työtehtäviin on kuulunut myös erilaisten sopimusten neuvottelu ja laatiminen ja yrityksentila-, hallinto-,
lupa- ja lakiasioista huolehtiminen sopimusneuvotteluista riskienhallintaan. Tuomaala on toiminut



oikeudenkäynneissä oikeushenkilöiden edustajana riita- ja rikosprosesseissa sekä hallintoa koskevissa
muutoksenhakuasioissa.
Kaupunginjuristin tehtävistä Tuomaalalla on jonkin verran kokemusta sopimusten laadinnasta, yhtiö-
oikeudesta, oikeusprosesseista ja muutoksenhakuprosesseista. Haastattelun perusteella hakijalla ei ole
kokemusta erityisesti tehtävän edellyttämästä kokemuksesta tila- ja infrarakennushankkeiden ja yhteis-
toiminnallisten rakennushankkeiden juridiikasta, julkisiin hankintoihin liittyvästä juridiikasta tai tietosuo-
jasta.


